TERMO DE CONVOCAÇÃO

Edital n°: 002/2018 (Chamamento Público)

Processo nº: 2018.01031.003518-38

Assunto: Convocação

A Comissão de Chamamento Público da Agência Goiana de Habitação - AGEHAB, por

sua Presidente, vem convocar todas as empresas participantes do procedimento

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2018 para o ato de abertura do ENVELOPE Nº 02 –

DOCUMENTOS PARA SELEÇÃO que se realizará às 9:00 horas do dia 11/03/2019

(segunda-feira), na sala da CPL, 2º andar no Prédio da Agência Goiana de Habitação

S/A, situada na Rua 18-A nº 541, Setor Aeroporto, Goiânia – Goiás.

Comissão de Chamamento Público da AGEHAB/GO, aos 7 (sete) dias do mês de março

de 2019.

NEILA MARIA MELO DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão do Chamamento Público/AGEHAB

Assinado eletronicamente/digitalmente conforme Lei nº 17.039-GO e IN. 001/2016

		2019-03-07T09:48:00-0300
	Brasília/DF
	Documento Assinado